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This session will be held at 6PM, so join us in the showroom (35045 Plymouth Road, Livonia M1 48150) or live online via
Proxibid! Follow us on Facebook and Twitter @back2past for updates. Visit our store website at
GOBACKTOTHEPAST.COM or call 313-533-3130 for more information! (Showroom Terms: No buyer’s premium!
Visa, Mastercard, Discover accepted with 5% fee. No out of state checks. Lots sold as-is, where-is.)

Get the full catalog with photos, prebid and join us live at www.proxibid.com/backtothepast (See site for terms)

LOT #

LOT #

1

Auction Instructions

15

Marvel & DC Book Group
Box Full of Marvel & DC paperback and hardcover novels.

2 Blue Beetle (1986) 1-24 Late Bronze Run
Most in VF/VF+ or better condition. 16  GIANT Group of Copper Indy Comics!
e LAl ki .
3 Marvel Hanna-Barbera Bronze 1st Issues Whg know's what you will find |n' here! All kinds of obs<l:LIJre titles and
Nice group includes Scooby Doo #1, Laff-A-Lympics #1 and others. Most publishers! Most appears to be in VF/VF+ to NM condition.
in VF/VF+ or better condition. You get all that is pictured. 17 Batgirl Special #1 (1988)
4 Marvel Comics Presents 1-25Wolverine Great Mike Mignola cover. VF/VF+ condition.
Classic early copper age series featuring Wolverine, Havok and others. 18 Fantastic Four Bronze Age Run 276-305
Most in VF/VF+ or better condition. Most in VF/VF+ or better condition.
5 Batman Beyond #1-6 (1999) 19  Marvel Copper Annual/Giant's Lot (25).
Complete 1999 mini-series. All are in the NM condition range. Most from 1988-1992. Most are better titles. You get all that is pictured.
6  Marvel New Universe Large Bronze Lot Mostin VF/VF+ or better condtion.
Includes Nightmask 1-4, Psi-Force 1-7, Justice 1-5, DP7 1-6, Kickers 20 Dreadstar Marvel/Epic Run 1-33/Starlin
1-6and Merc 1-7. Most in VF/VF+ or better condition. Most in VF/VF+ or better condition.
7 Marvel Star Comics 1st Issue Group (5) 21 Beatuy and The Beast Belle Barbie Doll
Tough little bronze age gems here including Strawberry Shortcake #1, Deluxe Enchanted Christmas Belle. Mint in sealed package.
Top Dog #1 and others. Most in VF/VF+ or better condition. 22 The Shadow 1-19+Annual (1987) DC
8  Marvel Comics Presents 16-50/Wolverine Most in VF/VF+ or better condition.
Early copper age series featuring Wolverine, Havok and others. Most in 23 Elektra Root of Evil (1992) Mini 1-4 Set
VF/VF+ or better condition. Most in VF/VF+ or better condition.
9  Batman The Animated Series (3) Figure Lot 24 Marvel Midnight Sons Group of (22)
1992. Kenner. Figures come mint in sealed packages. Were not sure if this is the full set of them....but lots of cool stuff here!
10  Alien Legion 1-10/Bronze Marvel-Epic You get all that is pictured! Most in VF/VF+ or better condition.
Most in VF/VF+ or better condition. 25 Batman & Robin Movie Figures Lot of (3)
11 Ultraverse Comics MASSIVE Group 1998, Hasbro. Mint in sealed packages.
Large group of Ultraverse and Bravura Titles. You get ALL that is pictured 26 Crossroads (1988) Mini-Series 1-5
and lots more! Most in VF/VF+ or better condition! Tough prestiege format mini-series featuring Grimjack, Nexus and others.
12 Massive Group of Vintage Daily Strips! Most in VF/VF+ or better condition.
Who knows what you will find in here! Wizard of ID, Spiderman Sunday 27 Wonder Man 1-9/Marvel 1991 Copper
sections and more!! You get the whole crate full! Most in VE/VF+ or better condition.
13 Bgrbie Winter Holiday (4) !:ig.ure Set 28 The Shadow Early Dark Horse Mini-Series
4 figures in one package. Mint in sealed box. Nice group includes (3) early Dark Horse mini-series titles. Most in
14 Justice Society 1-10/1992 Copper Series VF/VF+ or better condition.

Most in VF/VF+ or better condition.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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29

Disney Collector Cards Sealed Box
Factory sealed box. Series Il. Skybox, 1992.

47

Sub-Mariner 1988 Marvel Set 1-12
Most in VF/VF+ or better condition.

30 Paperback Book Box Lot Mostly Marvel 48  Marvel Fanfare Bronze Run 1-30
Mostly Marvel superhero titles. You get all that is pictured. Most in VF/VF+ or better condition.
31 Paperback Book Box Lot Mostly Marvel 49  Mattel Batman Figure/Comic Lot of (3) Jim Lee
Mostly Marvel superhero titles. You get all that is pictured. 3 figures from the 2003 Mattel series. Inside each sealed package is a
32 Paperback Book Box Lot Marvel/Star Trek Special Edition comics from Jim Lee's Hush run on Batman.
Mostly Marvel superhero and Star Trek titles. You get all that is pictured. 50 Fantastic Four Bronze Age Run 251-276
33 Batman Begins Batmobile w/ Lights & Sounds Most in VF/VF+ or better condition.
Larger scale batmobile. Batteries have died and will need to be replaced. 51 Dirty Pair (1988) 1-4 1st Appearance
Packaging is sealed. Original Eclipse mini-series! Most in VF/VF+ or better condition.
34  Paperback Book Box Lot Star Trek 52 DNA Agents 1-24 (1983) Eclipse Series
Mostly Star Trek Titles. Most in VF/VF+ or better condition.
35 Paperback Book Box Lot Star Trek 53 Destroyer Duck 1-7/1st Groo Gerber/Kirby
Mostly Star Trek Titles. #1 features the first appearance of Sergio Aragones's Groo The
36 Paperback Book Box Lot Stargate Wanderer. Most in VF/VF+ or better condition.
Mostly Stargate Atlantis Titles. 54 1965 James Bond Thunderball Movie Program
37 The Dark Knight Lot of (3) Figures Souvenir movie program. VF condition.
Made by Mattel. Mint in sealed packages. 55  Eclipse Monthly 1-10/1983
33 Paperback Book Box Lot Marvel/DC Lots of Classic Marshall Rogers stuff here! Most in VF/VF+ or better
Mostly Marvel and DC Super-Hero titles. condition.
39 DC Copper Age Large Box Lot 56 Saber 1-9 (1982) Classic Pau.l .Gulacy!
Sicide Squad, Animal Man and many other DC Copper age books. Most Most in VF/VF+ or better condition.
are in VG/VG+ condition. Lots of Great reading here. 57  Suicide Squad 1-33 (1987) 1st Series!
40 Marvel & DC Modern Age Box Lot Most in VF/VF+ or better condition.
Mostly bigger super-hero modern titles. Heavy Marvel & DC influence. 58 DC Who's Who (1985) Whole Shabang!
Most in VF/VF+ or better condition. Looks like the original series and all of the up-date books. (42) books in
41 Batman Battle For The Cowl Mini/Special Lot allt Mostin VF/VF+ or better condition.
17 comics. Includes Battle For The Cowl #1-3 (both covers for #3), 59 Batman Returns Movie Figures Lot of (3)
Azrael Death's Dark Knight #1-3, Oracle The Cure #1-3, and 7 One-Shot 1991, Kenner. Figures are mint in sealed packages.
Issues. VF/NM. Most are NM. 60 Gor Paperback Book Lot
42 Daily Comic Strips Vintage Group Box full of the classic fantasy series. Many have sharp Pin-Up covers.
Family Circle, Wizard of Id and More. Looks like mostly early 1970's 61 Robotech Masters (1985) Comics Series
Stuf. Most in VF/VF+ or better condition.
43 Justice Society 1-8/1991 Mini-Series 62 Crossfire & Rainbow 1986 Mini-Series
Most in VF/VF+ or better condition. Full set 1-4 of the classic Mark Evanier DNAgents mini-series. Most in
44 The Shadow Strikes 1-31 (1991) DC Series VFIVF+ or better condition.
Most in VF/VF+ or better condition. 63 Forever Evil: Arkham War #1-6
45 Batman LOTDK Skywing Street Bike Complete 6 issue mini-series. All are in NM condition range.
Kenner, 1996. Vehicle is mint in sealed package. Fits 6-7 inch scale 64 The Masked Man 1-9 (1984) Eclipse Title
figures. Most in VF/VF+ or better condition.
46  Valiant Comics Large Group of Modern 65 Zot! 1-10 (1984) First Kurt Busiek?

Includes Archer & Armstrong, Hard Corps and other titles. Most in VF/NM
condition.

Early series credits Busiek as 'Script Consultant'. Obscure Eclipse series.
Most in VF/VF+ or better condition.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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66

DNA Agents 1-17 (1985) Eclipse Series
Most in VF/VF+ or better condition.

83

Harley Quinn Comic Lot
Includes HQ Invades Comic-Con International Blank Variant #1, #0, #0
Director's Cut, and Rebirth #1 (free variant). All are in the NM condition

67 Batman Mission Masters Figure/Vehicle Lot
You get all pictured. Mint in sealed packages. 1998, Hasbro. range.
68 Marvel's Greatest Comics Bronze Lot 84 Badger (First Comics) Run 25-60 (1987)
Issues 34-41 and 47-54. Most are in Fine/Fine+ or better condition. Most in VF/VF+ or better condition.
69 Marvel Comics Presents 51-61/Wolverine 85 Robotech Macross Sage 18-36/Comico
Most in VE/VE+ or better condition. Most in VF/VF+ or better condition.
70  DC Comics Presents 1-95 + Annuals 1-4 Near Run 8 Scout/Tim Truman 2nd Series 1-16/1388
A (Near) Complete run (missing only issue #26) most in VF/VF+ or better Most in VF/VF+ or better condition.
condition. Includes a slew of key/semi key issues including #47 (first 87 DC Showcase Presents Lot of (2)
He-Man) #87 (first Superboy-prime) and much more! Teen Titans Volume 1 and Elongated Man Volume 1. Each reprints
71 Batman Yamato Wave 2 Poison Ivy Figure classic stories. 500 pages each!
6 inch scale figure. Mint in sealed package. 88 Large Bronze/Copper Box of Misc. Stuff
72 Box lot of Comic Related Paperbacks All kinds of Indy books here! Most in VG/VG+ or better condition.
Witchblade, Judge Dredd, Star Trek and More! You get all that is 89  Star Trek (1989 DC Series) 1-56
pictured. Missing only issue #26. Most in VF/VF+ or better condition.
73 DC Comics Large Copper Box Lot 90 Star Trek TNG (DC 1989) 1-60
Large Box filled with mostly copper age DC Legions and Flash comics. Missing only issue #46. First issue in VG/VG+ condition...Most of the rest
Unfortunatly improper storage has left them as mostly reader copies in in VF/VF+ or better condition.
VG/VG+ Condition. 91 James Bond Spy Who Loved Me Movie Program
74 Hawk & Dove (1989) 1-15+Annual #1 Souvenir movie program. VF condition.
Most in VF/VF+ or better condition. 92 Elongated Man 1-4 (Obscure) DC 1992
75  Birthday Wishes Barbie Collector Doll Most in VF/VF+ or better condition.
Second in the series. 12 inch doll. Mint in sealed package. 1999, Mattel. 93 Zatanna 1-4 (Obscure) DC 1993
76  Flash (Copper Age) 2nd Series 61-89 Issue #2 is VG the rest are VF/VF+ or better.
Most in VF/VF+ or better condition. Missing #64. 94 Aquaman 1-10 (1991 Series)
77  Flash (Copper Age) 2nd Series 42-60 Most are Fine/Fine+ or better condition.
Most in VF/VF+ or better condtion. 95 Cinderella Holiday Princess Barbie Doll
78  Flash (Copper Age) 2nd Series 20-38 Special Edition. Mint in window box packaging.
Most in VF/VF+ or better condition. 9  Aquaman 1-4/1989 Mini-Series
79  Batman The Ultimate Collection Figure Set Most in VF/VF+ or better condition.
5 different figures sealed |n. window box packaging. From the DC Comics 97 Ragman Cry of the Dead/1993 1-6/Kubert
Super Hero Showdown series. Most in VF/VF+ or better condition.
80 Maryel 'Late Bronze/Early Foppgr Lot(16) . 98 Black Canary 1-12/1993 Sharp Covers!
All first issue Marvel books including some obscure little stuff here! Most Most are in Fine/Fine+ or better condition.
in VF/VF+ or better condition. o i
) ) 99 Batman/Superman Mission Masters Figures
81 Michael Moorcock/Chronicles Corum 3 figures from the Mission Masters 3 line. Mint in sealed packages.
Nice run of the First Comics series 1-12 (1987). Most in VF/VF+ or better )
condition 100 DC Comics Large Copper Box Lot
: Mostly DC Copper age but mixed with some other stuff. Conditions range
82  Michael Moorcock/Hawkmoon Group from VGIVG+ to VF/VF+
Includes (4) Different First Comics mini-series. Most in VF/VF+ or better
101 Upper Deck Basketball Sealed Card Box

condition.

1991-92 edition. Factory sealed.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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102 Ka-Zar (1981) Anderson Series 1-34 122 Ka-Zar Marvel Early Bronze 6-10
Most in VF/VF+ or better condition. Early Bronze Issues. Most in Fine/Fine+ or better condition.
103 DC #1 and Special Lot of (15) Comics 123 Batman Unlimited Attack ATV and Figure
Includes all pictured. Mostly modern. VF/NM. Most are NM. Deluxe vehicle and figure set. Figure measures about 10 inches tall. Mint
104 What-If Bronze Age Group of (21) in sealed package.
Includes issues 21-23, 25, 26, 29, 32-34, 36-47. Most in VF/VF+ or better 124 Ka-Zar 4 & 5 Early Bronze Marvel
condition. VF/VF+ Condition
105 Micronauts New Voyages (1984) 1-20 125 Ka-Zar 2 & 3 Early Bronze Marvel
Most in VF/VF+ or better condition. Fine/Fine+ Condition.
106 Micronauts/Marvel Bronze 41-59 126 Ka-Zar #1/1974 Marvel
Most in VF/VF+ or better condition. VF/VF+ Condition
107 Batman Robot Vinyl Invaders Figures/Funko 127 Batman Unhinged #1-16 Set
Mint in sealed package. Approx. 11 inches tall. 16 issue comic set based on the video game. VF/NM. Most are NM.
108 Micronauts/Marvel Bronze 31-40 128 Astonishing Tales/Kazar Bronze 19-20
Most in VF/VF+ or better condition. Early Bronze Issues in F+/\VF Condition.
109 Micronauts/Marvel Bronze 21-30 129 Astonishing Tales/Kazar Bronze 17-18
Most in VF/VF+ or better condition. VF/VF+ Condition
110 Micronauts/Marvel Bronze 11-20 130 Astonishing Tales/Kazar Bronze 15-16
Most in VF/VF+ or better condition. VFIVF+ Condition
111 Batman Monster Jam Die-Cast Hot Wheels 131 Batman Yamato Wave 2 Riddler Figure
2 different versions. Both are mint in sealed packages. 6 inch scale figure. Mint in sealed package.
112 Micronauts/Marvel Bronze 6-10 132 Astonishing Tales/Kazar Bronze 13-14
Most in VF/VF+ or better condition. Early Bronze Issues in F+/VF Condition.
113 Micronauts/Marvel Bronze 2-5 133 Astonishing Tales/Kazar Bronze 11-12
Most in VF/VF+ or better condition. Early Bronze Issues in F+/VF Condition.
114  Micronauts Bronze Annuals 1-2 134  Astonishing Tales/Kazar Bronze 9-10
VFIVF+ Condition VF/VF+ Condition
115 Barbie Li'l Zoo Pals Doll Set 135 Superman Il Souvenir Movie Program
Mint in sealed package. Vintage souvenir movie program. Fine/Fine+ condition.
116  What-If 16-20 Classic Bronze Giants! 136 Astonishing Tales 6-7/Black Panther
Most in VF/VF+ or better condition. Early Bronze Issues in F+/VF Condition.
117 What-If 11-15 Classic Bronze Giants! 137 Astonishing Tales #5/Black Panther
Most in VF/VF+ or better condition. VF/VF+ Condition
118 What-If 6-10 Classic Bronze Giants! 138 Astonishing Tales 3-4/Dr. Doom
Most in VF/VF+ or better condition. Fine/Fine+ Condition.
119 The Atom 10" Figure/Justice League 139 Batman Beyond #1-24 (1999)
Justice League Unlimited. Mint in sealed package. Full 24 issue run of the 1999 series. VF/NM. Most are NM.
120 What-If 2-5/Early Bronze Issues. 140 Ka-Zar #3/1971 Giant/Spiderman App.
Most in VF/VF+ or better condition. Fine/Fine+ Condition.
121 Ka-Zar Marvel Early Bronze 11-20 141 Ka-Zar #2/1970 Giant/Daredevil App.
Obscure Bronze Series. Most in Fine/Fine+ or better condition. Fine/Fine+ Condition.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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142

Ka-Zar #1/1970 Giant/X-Men Appearance
Fine/Fine+ Condition.

162

Jungle Twins 6-10/0Obscure Gold Key!
Most are Fine/Fine+ or better condition.

143 Snow White Holiday Princess Barbie Doll 163 Batman Yamato Wave 2 Penguin Figure
Special Edition. Mint in window box packaging. 6 inch scale figure. Mint in sealed package.
144 Marvel Premiere 57-60/Doctor Who 164 Jungle Twins #4/1972 Obscure Gold Key
Most in VF/VF+ or better condition. VF/VF+ Condition
145 Mar. Premiere #55/1st Solo Wonderman 165 Jungle Twins #3/1972 Obscure Gold Key
VF/VF+ Condition VF/VF+ Condition
146 Marvel Premiere 51-53/Black Panther 166 Jungle Twins #2/1972 Obscure Gold Key
VF/VF+ Condition Fine/Fine+ Condition.
147 Batman Li'l Gotham #1-12 167 Batman/Green Lantern 10" Figure Set
12 issue set. VF/NM. Most are NM. Hard to find 2-pack from the animated Justice League series. 10 inch
148 Marvel Premiere 45-46/Man-Wolf scale figures are mint in sealed package.
VF/VF+ Condition 168 Jungle Twins #1/1972 Obscure Gold Key
149  Marvel Premiere 39-40/Torpedo VFIVF+ Condition
VF/VF+ Condition 169 Brothers of the Spear (5) Obscure Bronze
150 Marvel Premiere 35-37/3-D Man Issues 12-16. Most in Fine/Fine+ or better condition.
VF/VF+ Condition 170 Brothers of the Spear (4) Obscure Bronze
151 Toy Story Trading Cards/Sealed Box Issues 6, 7, 9 and 10. Most in Fine/Fine+ or better condition.
1995, Skybox. Factory sealed trading cards. 171 DC Lot of 40+ Mostly Modern Comics
152 Marvel Premiere Bronze Lot of (8) Most are Batman related. You get all pictured. Most are VF/NM. The
Issues 29-34. 54 and 56. Most in Eine/Fine+ or better condition. Huntress comics have store price stickers affixed to the covers.
153 Dark Shadows/Gold Key Later Issues (5) 172 Brothers of the Spear (3) Obscure Bronze
Tough Later Issues Including issues 31-35. Most in VG+/Fine Condition. Issues 2, 4 and 5. Fine/Fine+ Condition.
154  Dark Shadows/Gold Key Later Issues (5) 173  Brothers of the Spear #1/1972/Scarce
Tough Later Issues Including issues 25 and 27-30. Most in Fine/Fine+ Tough Gold Key First Issue in VG/VG+ Condition.
Condition. 174 Tragg & the Sky Gods Gold Key Lot (5)
155 Batman Brave and The Bold #1-22 Run Obscure Bronze Gold Key Series! Issues 2, 3, 4, 6 and 7. Most in F/VF
Full 22 issue run. Comics are VF/NM. Most are NM. Condition.
156 Dark Shadows/Gold Key Lot of (5). 175 Bat-Mite Cold-Cast Porcelain Statue
Includes issues 19-20 and 22-24. Most in VG+/Fine condition. #544/1500. DC Direct. Almost 6 inches tall. Mint in sealed package.
157 Dark Shadows/Gold Key Silver Lot (5) 176 Tragg & the Sky Gods #1 Gold Key N
Includes Issues 11-13, 16 and 18. Most in VG+/Fine Condition. Scarce Gold Key First Issue in VF/VF+ Condition.
158 Man From UNCLE Silver lot of (5) 177 Mighty Samson 27-31/Bronze Gold Key
Includes Issues 8-10 and 13-14. Most in VG/VG+ Condition. Most in Fine/Fine+ or Better Condition.
159  Birthday Wishes Barbie Collector Doll 178 Mighty Samson (3) Sharp Early Bronze
First in the series. 12 inch doll. Mint in sealed package. 1999, Mattel. Issues 22, 24 and 25 in VF/VF+ Condition.
160 Dr. Spektor/Gold Key (3) Obscure Issues 179 Batman Wing Tech 10 inch Figure
3 14 and 23. F+/VF Condition. From the Justice Leage action line. Mint in sealed package.
161 Jungle Twins Lot of (6) Obscure Gold Key 180 Valiant Comics Large Group of Modern

Includes Issues 11-15 and 17. Most are Fine/Fine+ Condition.

X-0 Man of War, Bloodshot, Turrok and other Valiant Re-Launch Titles.
Most in VF/NM condition.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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181

Mighty Samson Silver Lot of (5) 16-20
Most in Fine/Fine+ or Better Condition.

200 Fear #25/Morbius/1974 CGC 8.5

Classic Bronze Cover With Off-White to White Pages.

182

Mighty Samson Silver Lot of (3) 13-15
VG/VG+ Condition.

201 Legion of Monsters: Satana #1 CGC 9.2
Classic Pin-Up Cover With White Pages

183

The Batman Strikes #1-50 Comic Run
Complete 50 issue run. Comics are VF/NM. Most are NM.

184

Dagger/Bronze Gold Key Lot of (13)
Various Issues Between 5 and 17. Most in VG/Fine or better condition.

185

Black Hole/1980 Obscure Whitman Set
Issue #'s 1 and 3 are VF/VF+. Issue #2 is Fine/Fine+

186

Buck Rogers/Gold Key Bronze Lot of (10)
Issues 2-7, 11, 14, 15 and 16. Most in Fine/Fine+ or better condition.

187

The Batman Shadow Tek Lot of (3) Figures
Figures are mint in sealed packages.

188

Flash Gordon Gold Key Run 22-37.
Issues 31-33 are pretty ruff filler copies. The others are mostly fine/fine+
or better condition.

189

Mandrake the Magician #1/1966/King
VG/VG+ Condition.

190

Green Hornet #3/1967 Photo-Cover
Fine/Fine+ Condition.

191

Batman Vengeance of Bane #1/Key
First appearance of Bane. First printing. Fine+ condition.

192

Dagger #3/1972 Scarce Gold Key
VFIVF+ Condition

193

Dagger #2/1972 Scarce Gold Key
VFIVF+ Condition

194

Dagger #1/1972 Scarce Gold Key
Fine+/VF- Condition

195

Batman Masterpiece Edition w/Book+Figure
Complete. 9 inch figure, Batman #1 reprint comic, and illustrated
hardcover book that chronicles the Golden Age Batman.

196

Green Hornet #2/1967 Photo-Cover
Fine/Fine+ Condition.

197

Batman Yamato Wave 2 Batman Figure
6 inch scale figure. Bubble has a small separation on the bottom and the
figure is speckled inside the package.

198

Green Hornet #1/1967 Photo-Cover
VG+ Condition

199

Superman/Batman #1-73+Extras! 81 Comics

Includes #1-73. #1 and #8 have 3 different covers. Also includes Annuals
#1-3 and Secret Files and Origins (2003). Comics are overall VF/NM.
Most are NM.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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